山口幸太会長指針   『 親睦の中から奉仕の理想を生み出す 』～止まっていた時間を動かす～

第1649回 令和 5年 1月 23日  VOL.38 No.21

新春夜間移動例会

「野毛おでん」にて

●司会……長島親睦活動委員長

●点鐘……山口幸太会長

○本日のメニュー … コース料理

関根会員

吉川昌兵様

 川島出席副委員長

川崎中央ロータリークラブ

WEEKLY

オブザーバー

出席報告

 会員数
出席

該当者
出席者 欠席者

ホーム

クラブ
メイク

前々回

修正

1649回 44 44 29 15 65.90

1647回 45 45 39 6 86.66

国際ロータリー第２５９０地区

“ロータリーの再生”～新たな挑戦～

例 会: 毎週月曜日 12：30

例会場:  川崎日航ホテル  TEL:  044-244-5941

事務所: 210-0004 川崎市川崎区宮本町7-1 三陽会館ビル5階

 TEL: 044-233-3005 FAX: 044-233-8460

2022-2023年度  国際ロータリー会長

ジェニファー Ｅ.ジョーンズ

ＨＰ：http://www.kawasaki-chuo-rc.com/

E-mail:info@kawasaki-chuo-rc.com
会長

山口幸太

幹事

坂本将平

副会長

坂本竜麻

山口幸太会長指針   『 親睦の中から奉仕の理想を生み出す 』～止まっていた時間を動かす～

山口幸太会長

木村会員より、【東海道宿 起立400年記念「三角おむすび

レシピコンテスト」】の応募要領の説明がありました。

“あなたのレシピで川崎の名物おむすびを生み出そう！”

とのことです。奮ってご応募ください。

坂本将平幹事

本日は、楽しみましょう。

乾杯     伊藤弘志パスト会長

写真         本多みちよ会員

会長報告

幹事報告

宴会

     会報委員 上原尚子 佐野嘉男     川崎中央ロータリークラブWeekly

  森本邦康 島田喜彦 阿野順一    Vol.３８  No.２１

  森崎敏広 坪井麻衣子 熊野篤    編集･作成 川崎中央ＲＣ事務局

 事務局 伊藤 清恵      発行日 令和５年１月２３日

山口幸太会長指針   『 親睦の中から奉仕の理想を生み出す 』～止まっていた時間を動かす～